
Vi söker Sveriges bästa biträdande rektor
till Sveriges bästa skola

Vi erbjuder dig möjligheten att tillsammans med rektor leda verksamheten på en av Sveriges 
mest framgångsrika skolor. Enskilda Gymnasiet har under åren etablerat sig som en skola 
med hög integritet och kvalitet. Skolan har i dag drygt 500 elever och 50 medarbetare. Verk-
samheten håller hög och jämn kvalitet med elever som trivs, presterar i linje med sina mål och 
är nöjda med sin utbildning.
I rollen som biträdande rektor ska du tillsammans med rektor leda verksamheten och till-
sammans med medarbetarna fortsätta att utveckla Enskilda Gymnasiet till den bästa skolan 
i Sverige. I uppdraget som skolledare ingår att se till att såväl personalen som varje elev får 
möjlighet att utvecklas och nå sina mål.

Kvalifikationer
Vi söker en engagerad och driven biträdande rektor med erfarenhet som chef/ledare inom 
utbildnings- och skolverksamhet och med dokumenterat goda resultat. Du är van vid att ta 
ansvar för helheten, skapa struktur och trivs med att arbeta mot tydliga mål. Du har ett stort 
engagemang och är en tydlig person som samtidigt är en god lyssnare. Du är van vid att arbe-
ta med skoladministration och brinner för skolans utveckling. Du trivs med att möta skolans 
kunder såväl elever som föräldrar. Du har relevant högskoleutbildning, rektorsutbildning är en 
merit. Vi ser också gärna att du har erfarenhet från både grund- och gymnasieskola samt från 
det privata näringslivet, t ex. annan friskola.

Din ansökan
Välkommen med din ansökan i form av personligt brev och din CV till
karin.franzen@enskildagymnasiet.se
Vi vill ha den så snart som möjligt, urval till intervjuer sker löpande. Vill du veta mer om 
tjänsten och Enskilda Gymnasiet, vänligen kontakta Rektor på Enskilda Gymnasiet:
Karin Franzén Bohman, mobil 0708 20 61 69 alt 0733 759 808

Varmt välkommen med din ansökan!

Enskilda Gymnasiet är en väletablerad friskola i centrala Stockholm med både grundskola (år 6-9) 
och gymnasium (NV och SP). Skolan grundades 1913 och ägs och drivs av föräldrarna genom 
Föreningen Enskilda Gymnasiet. Enskilda Gymnasiets devis ”Kärlek som grund, ordning som 
stöd och framsteg som mål” är grunden till all undervisning. Målet är att eleverna ska få så goda 
kunskaper att de når sina och de nationella målen samt blir behöriga till de flesta högskolor och 
universitet i Sverige och utomlands. Verksamheten präglas av tydliga värderingar och hög kvalitet.


